مرهم زخم محبت غیر آه و ناله نیست ای دریغا ناله زار مرا دنباله نیست
*
کوهکن از بیدلی، تیشه به خاراگرزند ناله بود مرهمی، سینه افگار را
زیب النساء مخفی در اشعار خود از واژه های سُبْحه، قبله، زُنار، نماز، زاهد، الماس، ناخن و حجاز این گونه بهره برده است:

گر نیاز اینست کاهل قبله دارد در نماز صد شرف بر سُبْحه دارد رشته زُنار ما^۴
*
۱- دیوان مخفی، کانیور، ص ۶.
۲- زیب النساء بیگم: دیوان مخفی، ۱۹۱۲ م/ ۱۳۳۰ هـ، مطبع اسلامیة سلیمیه، لاهور، شماره غزل ۳۵.
۳- دیوان مخفی، کانیور، ص ۳۶.
۴- همان، ص ۶.

بهر نماز هر کجا روی به قبله آورم طاق دو ابریت کنم سجده گه نماز را^۱
کوتاه سخن آن که، زیب النساء چهره درخشان علم و ادب فارسی زندگی پربارش را در
سرودن اشعاری زیبا و لطیف، عارفانه و عاشقانه سپری کرد و سرانجام در سن شصت و
پنج سالگی بسان تمامی نام آوران وادی علم و ادب سر به خاک تیره فروبرد.

۱- دیوان مخفی، لاهور، شماره غزل ۴.

۲- زیبای النساء بیگم: دیوان مخفی، به کوشش احمد کرهی، سنسله شماریات «ما» ص ۸-۷۷.

زیب النساء بیگم: دیوان مخفی، به کوشش احمد کرمی، سلسلہ نشریات «ما».

زیب النساء بیگم: دیوان مخفی، موزہ ملی ہند، دہلی، ۱۸۳۱ م.

زیب النساء بیگم: دیوان مخفی، ۱۹۱۲ م/۱۳۳۰ ہجری، مطبع اسلامیہ سلیمیہ، لاہور.

سلیمی، علی اکبر مشیر: زنان سخنور، تہران.

ظہور الحسن: مخدّرات تیموریہ، حصہ اول، دوم.

عباس، محمد ابوالفضل: تذکرہ اختر تابان.

عبدالرشید: تذکرہ شعرا پنجاب، مطبع اندستریز پرتس معرفت القادر، پربتنگ

سینتر، تنہتی، کراچی.

عبدالرفیع حقیقت: نگین سخن، مطبع شرکت سهامی، چاپ و انتشارات کتب ایران،